
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified (75% = 12 Laps) 

No. 
10 
26 
64 
44 
42 
50 
27 

444 

218 

Name 
RODRIGO GONZALES 
FERNANDO BARBOZA 
MIGUEL TANURI 
PEDRO PAIM 
JULIO PIREZ 
CARLOS DUARTE 
GABRIELA CAUDURO 
RAFAEL HILDEBRANDO 

LUCAS ALTISSIMO 

Nat/State 
GRA 
GRA 
GRA 
GRA 
SEN 
SEN 
GRA 
SEN 

GRA 

Laps 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

11 

Total Tm 
13:14.727 
13:18.037 
13:18.350 
13:21.554 
13:26.472 
13:28.797 
13:29.122 
13:43.658 

8:54.452 

Diff 

3.310 
3.623 
6.827 

11.745 
14.070 
14.395 
28.931 

6 Laps 

Gap 

3.310 
0.313 
3.204 
4.918 
2.325 
0.325 

14.536 

6 Laps 

Best Tm 
46.133 
45.875 
45.997 
46.009 
46.509 
46.699 
46.542 
46.596 

46.330 

In Lap 
9 

11 
16 
16 
16 
12 
13 
10 

7 

Sorted on Laps

Announcements 
#444 PENALIZADO EM 3s "COLCHETES" 
#444 PENALIZADO EM 15s POR IRREGULARIDADE TÉCNICA 
#218 PENALIZADO EM 5s POR QUEIMA DE LARGADA 
#44 PENALIZADO EM 5s - BICO RECOLHIDO 

Margin of Victory 

3.310 

Avg. Speed 

82,398 

Best Lap Tm 

45.875 

Best Speed 

83,967 

Best Lap by 

26 - FERNANDO BARBOZA 

Printed: 14/04/2024 15:15:22 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE KART 1ª Etapa 
F125 LIGHT 

Bateria 2 125 

Race (17 Laps) started at 14:38:27 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

14/04/2024 14:00 


